
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di scuola dell’infanzia, primaria e sec.di 1° grado Piazza Rimembranza n.22 

82029 – San Marco dei CAvoti ( BN ) Tel/Fax 0824-984022 
e-mail:bnic826006@istruzione.it; sito:www.ic-sanmarco.it/ 

e-mail PEC:bnic826006@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 91001280626 

 

 

Prot.n. 1052 – B39                                                                 San Marco dei Cavoti,  12/03/2018 

 

                                                                                        - AGLI INTERESSATI 

                                                             - ATTI 

                                                                                              - ALBO SITO WEB 

 

 

OGGETTO: nomina commissione per la valutazione delle offerte relative all’affidamento del 

servizio e organizzazione del viaggio di istruzione in LOMBARDIA  a.s. 2017-2018 -   CIG: 

Z862264A92 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di gara per l’affidamento e l’organizzazione del  viaggio di istruzione in Lombardia 

per l’anno scol. 2017-2018 -  prot. n. 848/A35   del 19/02/2018; 

CONSIDERATO che sono stati invitati n.5 operatori economici; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è utilmente scaduto alle ore 11,00 

del giorno 10 marzo 2018; 

ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale interpellato; 

 

DISPONE 

ART.1 

La commissione di gara per la valutazione delle offerte economiche pervenute e conseguente 

aggiudicazione è così costituita: 

Presidente: prof.ssa BARONE Maria Vittoria – Dirigente Scolastico; 

Componente: ZAPPILE Umberto– Ass. Amm.vo; 

Componente: RICCI  Dulia  - Ass. Amm.va. 

ART.2 

L’attività della commissione aggiudicatrice sarà verbalizzata e si concluderà con la stesura di una 

graduatoria nel rispetto del criterio di aggiudicazione indicato nel bando. 

ART.3 

L’insediamento e l’apertura delle buste saranno effettuati, in seduta pubblica, in data odierna  alle 

ore 12,30 presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico sito a San Marco dei Cavoti in Piazza 

Rimembranza,22. 

ART.4  

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 

 

 

                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                             ( prof.ssa Maria Vittoria BARONE ) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 comma 2 D.L.vo 39/1993 
 

 

 


